СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

 РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 25 марта 2010 г. N 3/2

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ГРАЖДАН ЗА СОДЕРЖАНИЕ И

 РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ НА 2010 ГОД

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

 Федерации", распоряжением Министерства экономики Московской области от 30 октября 2009 г. N

 81-РМ "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных

 тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на

 товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных максимальных индексов

 изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги на территории

 Московской области на 2010 год", Уставом городского поселения Раменское Совет депутатов

 городского поселения Раменское решил:

 1. Утвердить с 01.04.2010 размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для

 нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

 помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Раменское и размер оплаты за

 содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли

 решения о выборе способа управления многоквартирным  домом  либо решение которых о выборе

 способа управления домом не было реализовано, в соответствии с приложением к настоящему

 решению.

 2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского

 муниципального района "Родник".

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.04.2010.

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу городского поселения

 Раменское В.А. Мельникова.

 Глава городского

 поселения Раменское

 В.А. Мельников

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 1

 к решению Совета депутатов

 городского поселения Раменское

 Московской области

 от 25 марта 2010 г. N 3/2

 РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ

 НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И

 ДОГОВОРАМ НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО

 ФОНДА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ И РАЗМЕР ОПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ

 И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ,

 КОТОРЫЕ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЯ О ВЫБОРЕ СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ

 МНОГОКВАРТИРНЫМ  ДОМОМ  ЛИБО РЕШЕНИЕ КОТОРЫХ О ВЫБОРЕ

СПОСОБА

 УПРАВЛЕНИЯ ДОМОМ НЕ БЫЛО РЕАЛИЗОВАНО, НА 2010 ГОД

 N  Жилищный фонд по видам Плата за жилое помещение (руб. за 1 кв. метр общей площади с

НДС)

 п/п благоустройства        Содержание В том числе:                                                            &

nbsp;                                                             &n bsp;

 и ремонт  Содержание Санитарное Освещение

 Содержание    Содержание Текущий  Техническое

 Техническое Общехозяйственные Содержание Прочие Вывоз и

 жилого    придомовой содержание мест

 мусоропроводов лифтов    ремонт

 обслуживание   обслуживание расходы          ЦИДАС

 прямые захоронение

 помещения, территории мест общего общего     жилищного инженерного    ВДГО        ТБО

 всего     пользования пользования фонда    оборудования и

 в жилых    конструкторских

 домах      элементов

 зданий
 1 2           3     4     5     6     7       8     9    10       11     12        13    14  15

 1  Жилые дома со всеми    24,60 2,00 1,94 1,33 1,50 6,89 2,71 1,86 0,04 1,25 1,19 1,56 2,23

 удобствами, с лифтом

 и мусоропроводом

 2  Жилые дома со всеми    17,61 2,00 1,94 1,33 1,50 2,71 1,86 0,04 1,25 1,19 1,56 2,23

 удобствами, без лифта,

 с мусоропроводом

 3  Жилые дома со всеми    16,11 2,00 1,94 1,33 2,71 1,86 0,04 1,25 1,19 1,56 2,23

 удобствами, без лифта

 и мусоропровода

 4  Жилые дома со всеми    23,00 2,00 1,94 1,33 6,89 2,71 1,86 0,04 1,25 1,19 1,56 2,23

 удобствами, с лифтом,

 без мусоропровода

 5  Жилые дома, где менее 3 15,07 2,00 1,94 1,33 2,14 1,39 0,04 1,25 1,19 1,56 2,23

 видов благоустройства

 6  Ветхие жилые дома      14,11 2,00 1,94 1,33 2,04 1,27 0,04 1,25 1,19 0,82 2,23

 7  Жилые дома без мест    10,57 2,00 1,77 1,27 0,04 1,25 1,19 0,82 2,23

 общего пользования

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/